[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.01.2021                                                                                                      № 4-рл
ст-ца Атаманская
О премировании
руководителя муниципального бюджетного учреждения
 «Атаманская поселенческая библиотека» Павловского района
по итогам работы за январь 2022 года
          В соответствии с постановлениями администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 02 августа 2021 года № 79 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Атаманского сельского поселения Павловского района», от 29 декабря 2021 года № 163 «Об утверждении штатных расписаний на 2022 год»:
          1. Установить размер единовременной премиальной выплаты по итогам работы за январь 2022 года за интенсивность и результативность выполнения своих обязанностей директору муниципального бюджетного учреждения «Атаманская поселенческая библиотека» Павловского района Литвиненко Вере Сулеймановне в размере 20 (двадцати) процентов от должностного оклада.
          2. Единовременную выплату произвести не позднее 05 февраля 2022 года, из средств фонда оплаты труда муниципального бюджетного учреждения «Атаманская поселенческая библиотека» Павловского района.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А. Сахно